Общественн ая организ ация << Спортивн ая Ф едерация Них<егородской области по
Пауэрпифтинry>

Public organization <Sports Federation of Nizhniy Novgorod region in Powerlifting>
ОО (СФНОПu / РО (SFNNRP)).

оП)Н 11252(1000+588 iIH}j 5256985395 КПГI 525(101001
ЮР,АдР..' 60З1'+2. г. Нtrнний IJовгороА, ):]\. Янкll Кгпа.rы, дол,r,lО, KBapT,lrpa 119

р / сч.,l07{.)3 8 1 06-+2 1 0000 1 037 в О-.\О -\КБ,с\В.\НГАРА)
rtlсч. .\Ъ 301t]1810000000i]0020i БI II\ 0.+.+525201

21 марта 2024 г Приказ J\ъi

кО подтверждении кваJIификационноЙ категории)

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверItденньiм приказом Минспорта России от 28
февратя 2017 г. NЪl З4 (вступил в силу 1З.06.2017) (зарегистрирован Минюстом России 31 мая 2Оl7г,,
РеГИСТРациОнныЙ М46917, с изменения]\4и. внесенны\,1и приказом Минспорта России от13 феврапя 2018
г. Nsl2З, (вступает в силу 26.0З.2018) (зарегистрирован Минюстом России 14 марта 20l8 г.,

регистрационныЙ Nа5OЗ 5З )
приказываю:

Подтвердить квалификационную категорию
<Спортивный судья первой категории):

Аргуляеву Максиму Александровичу

Президент СФН .Щмитрий Александрович

* оý,